全国建筑卫生陶瓷标准化技术委员会

——————————————————

   建卫标秘字第[2011]02 号

关于召开《陶瓷用熔块》国家标准审议会的通知

各位委员、各位专家、各有关单位：

根据国家标准化管理委员会和中国建材联合会的要求，按照全国

建筑卫生陶瓷标准化技术委员会的工作安排，决定于 2011 年 9 月 15

日至 17 日在新疆乌鲁木齐市召开《陶瓷用熔块》国家标准审议会，

请各位委员、各位专家、各有关单位代表（见附件 1）届时出席会议

（标委会委员若有调离等情况，请另行委派代表参加）。标委会委员

不能到会的，需向秘书处请假。各位代表收到通知后，请于 9 月 5 日

前将报名回执返馈到秘书处。

现将会议有关事宜通知如下：

一、会务安排

1、会议时间：2011 年 9 月 15 日全天报到；

9 月 16 日～17 日会议；

18 日会议结束。

2、会议地点：福兰德假日酒店（四星）

           地址：乌鲁木齐市和田二街 2 号

电话： 0991－5596999

联系人：李郦   13369688051

 1

乘车路线：见附件 2。

3、费用

本次会议食宿由会议统一安排，费用自理。

二、组织单位

1、主办单位：全国建筑卫生陶瓷标准化技术委员会

联系人：刘幼红、王  博、杜力群

电  话： 029-38136300

传  真： 029-38136071

E-mail :  74277_1@163.com

    请各位参加会议的代表于 2011 年 9 月 5 日前将会议回执（附件

3）返回至秘书处。未按要求反馈回执的代表，会务组不安排住房。

2、承办单位： 江苏拜富纳米材料有限公司

3、协办单位：新疆福兰德假日酒店

新疆中国旅行社有限公司

全国建筑卫生陶瓷标准化技术委员会秘书处

二 O 一一年八月一日

 2

附件 1                会议代表名单

一、全国建筑卫生陶瓷标准化技术委员会代表名单

序号 工作单位 姓名

1 咸阳陶瓷研究设计院 李  转

2 华南理工大学材料科学与工程学院 尹  虹

3 中国建筑材料联合会 武庆涛

4 中国建筑卫生陶瓷协会 缪  斌

5 广东蒙娜丽莎陶瓷有限公司 张旗康

6 唐山惠达陶瓷集团股份有限公司 宋子春

7 咸阳陶瓷研究设计院 刘幼红

8 国家建筑卫生陶瓷质量监督检验中心 王  博

9 广东省潮州市陶瓷行业协会 张锦华

 （以下按姓氏笔划排序）

10 广东四通集团有限公司 蔡镇城

11 广东恒洁卫浴有限公司 陈辉武

12 潮安县荣信洁具制造有限公司 陈荣相

13 潮安县康纳陶瓷洁具有限公司 陈淑定

14 潮州市建厦洁具实业有限公司 陈舜蓉

15 潮安县古巷畅顺陶瓷模具制作厂 陈旭江

16 漳州万晖洁具有限公司 陈志强

17 洛阳美迪雅瓷业有限公司 高军令

18 上海斯米克建筑陶瓷股份有限公司 顾  静

19 宁波世诺卫浴有限公司 关文民

20 中山市爱马仕洁具有限公司 郭文平

21 江苏脒诺甫纳米材料有限公司 郝小勇

22 厦门威迪亚科技有限公司 何宝金

23 广东唯美陶瓷有限公司 何子贤

24 广东新明珠陶瓷集团有限公司 洪  卫

25 新乐卫浴（佛山）有限公司 胡亚萍

26 国家建筑材料测试中心 胡云林

27 中山市美图塑料工业有限公司 黄浩佳

28 晋江恒达陶瓷有限公司 黄家洞

29 广东非凡实业有限公司 黄振豪

30 唐山华丽陶瓷有限公司 贾淑臣

31 佛山市顺德区乐华陶瓷洁具有限公司 金  波

32 建筑材料工业技术监督研究中心 金福锦

33 杭州诺贝尔集团有限公司 李  莹

34 佛山出入境检验检疫局检验检疫综合技术中心 梁柏清

35 广东能强陶瓷有限公司 梁胜远

36 佛山市质量计量监督检测中心 梁以流

 3

37 中国质量认证中心广州分中心 廖建斌

38 辉煌水暖集团有限公司 林补生

39 佛山东鹏洁具股份有限公司 林赤峰

40 中国建筑材料科学研究总院 刘天存

41 广东宏陶陶瓷有限公司 卢广坚

42 北京东陶有限公司 吕新海

43 佛山石湾鹰牌陶瓷有限公司 麦卓荣

44 珠海市斗门区旭日陶瓷有限公司 宁红军

45 广东新中源陶瓷有限公司 潘  荣

46 开平市澳斯曼洁具有限公司 庞湛高

47 广东兴辉陶瓷集团有限公司 彭正杰

48 潮州市新大华塑胶实业有限公司 邱灿茂

49 上海福祥陶瓷有限公司 生  民

50 上海市建科检验有限公司 时志洋

51 广东金厦瓷业有限公司 苏维深

52 广东梦佳陶瓷实业有限公司 苏锡波

53 广东博德精工建材有限公司 覃  空

54 厦门瑞尔特卫浴工业有限公司 王  兵

55 佛山市嘉俊陶瓷有限公司 王常德

56 杜拉维特（中国）洁具有限公司 王广轩

57 山东美林卫浴有限公司 王洪亭

58
国家建筑材料工业建筑五金水暖产品质量监督检验

测试中心
王  巍

59 山东耿瓷集团有限公司 王兴农

60 福建华泰集团有限公司 吴国良

61 华南理工大学 吴基球

62 矽比科嘉窑新会矿业有限公司 吴  杰

63 福建省晋江市美胜建材实业有限公司 吴声团

64 上海市供水管理处 吴耀民

65 四川建辉陶瓷有限公司 席勇军

66 佛山科勒有限公司 夏涤华

67 潮州市澳丽泰陶瓷实业有限公司 谢潮藩

68 中国建筑卫生陶瓷协会琉璃制品分会 徐  波

69 长葛市金惠达陶瓷有限公司 许玉箱

70 苏州伊奈陶瓷有限公司 宣键清

71 佛山市法恩洁具有限公司 严邦平

72 上海中陶卫浴有业公司 杨  晓

73 和成（中国）有限公司 尤  勇

74 淄博统一陶瓷有限公司 袁国梁

75 中宇建材集团有限公司 曾天生

76 中国建筑材料联合会 周丽玮

77 佛山市美加华陶瓷有限公司 周  剑

78 山东地王集团 张剑光

79 信益陶瓷(中国)有限公司 张群进

 4

80 北京国建联信认证中心有限公司 张  武

81 同济大学材料科学与工程学院 张永明

82 淄博城东企业集团有限公司 赵京昌

83 陕西科技大学材料科学与工程学院 赵彦钊

84 重庆四维控股（集团）股份有限公司 郑建和

85 佛山欧神诺陶瓷股份有限公司 郑树龙

86 广东三水大鸿制釉有限公司 郑元耀

87 福建省中心检验所 朱一军

二、特邀领导

    国家标准化管理委员会                             自定
    中国建筑材料联合会   副会长                      孙铁石
    咸阳陶瓷研究设计院   院长                        阎开放

三、特邀单位

序号 单位名称 名额或代表

1 咸阳陶瓷研究设计院 2-4 位

2 江苏拜富色釉料有限公司 自定

3 广东三水大鸿制釉有限公司 自定

4 山东炳坤腾泰陶瓷科技有限公司  宋福贵

5 河南科海陶瓷科技有限公司 邱海波

6 淄博裕鼎陶瓷有限公司 高升洲

7 淄博福星陶瓷色釉料有限公司 王福恒

8 潮安县斯特丹陶瓷化工有限公司 陈松城

9 潮州市枫溪区长美色釉厂 吴新民

10 潮州市化工一厂 蔡树姜

11 潮州市枫溪通达陶瓷颜料有限公司 陈树海

12 标准出版社 赖喜平

 5

附件 2

   前往  福兰德假日酒店 的乘车路线

一、火车站—酒店

乘出租车 10 元到酒店。

二、机场—酒店：

机场离酒店约   20   公里。

1、打出租车到酒店  40  元；

2、乘机场大巴至长江路下车，15 元/人，换乘出租车到酒店，6 元。

 6

 7

附件 3

会   议   回   执

单  位

姓  名 职务/职称 电  话 手  机 是否到会

    □是； □否

    □是； □否

    □是； □否

是否需要纸质会议通知       □是；   □否

备  注

注： 1、请于 2011 年 9 月 5 日前将回执传真或发 E-mail 至秘书处；

    2、标委会委员因故不能到会者，请于 2011 年 9 月 5 日向秘书处请假；

     3、未按要求反馈回执的代表，会务组不安排住房。

     4、本次会议通知通过电子邮件方式，以电子文件形式（PDF 文件）发给各

位代表，若需要纸质文件请在备注栏中注明，报到时向会务组索取。